

Paustian Snedkeri A/S

Energivej 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 49 85 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Gorm Himmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paustian Snedkeri A/S Energivej 3 8500 Grenaa Telefon: 86331412 Telefax: 86331424 E-mail: info@frederiksen-as.dk CVR-nr.: 10 49 85 70 Stiftet: 29. september 1986 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Bestyrelse	Victor Frantz Longhi, Formand Gorm Himmer Keld Erik Sørensen
Direktion	Bent Borch-Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed, herunder fabrikation og salg af møbler samt investering i forbindelse med sådan virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret udbrudt krig i Europa, hvilket har medført forhøjede priser på en lang række varer samt faldende efterspørgsel på high-end varer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er på -264 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i året været stigende kostpriser, hvilket medvirker til øgede omkostninger i forbindelse med vareindkøb. Dette har påvirket indtjeningen negativt, da selskabet har valgt ikke at lægge de øgede omkostninger over på salgspriserne i fuldt omfang for på den måde at støtte kunderne i en svær tid.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/4 2022 kr.	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.
Bruttofortjeneste	4.755.348	8.735.340
1 Personaleomkostninger	-4.811.890	-7.913.320
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.894	-370.695
Driftsresultat	-301.436	451.325
Andre finansielle indtægter	0	19.620
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.783	-92.996
Resultat før skat	-334.219	377.949
4 Skat af årets resultat	69.779	-86.652
Årets resultat	-264.440	291.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	291.297
Disponeret fra overført resultat	-264.440	0
Disponeret i alt	-264.440	291.297

Balance

Aktiver	30/4 2022	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.272.162	1.161.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.162</u>	<u>1.161.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.272.162</u>	<u>1.161.543</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.973.916</u>	<u>3.987.496</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.973.916</u>	<u>3.987.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.904	1.768.772
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.587.571	2.040.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.894	105.470
Udskudte skatteaktiver	588.637	518.858
Andre tilgodehavender	315.636	283.657
Periodeafgrænsningsposter	<u>347.556</u>	<u>165.940</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.802.198</u>	<u>4.883.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>79.120</u>	<u>55.420</u>
Værdipapirer i alt	<u>79.120</u>	<u>55.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.855.234</u>	<u>8.925.986</u>
Aktiver i alt	<u>9.127.396</u>	<u>10.087.529</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2022 kr.	30/9 2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.914.836	3.179.276
Egenkapital i alt	3.914.836	4.179.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.118.982	1.951.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.554	1.031.335
Anden gæld	2.474.024	2.925.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.212.560	5.908.253
Gældsforpligtelser i alt	5.212.560	5.908.253
Passiver i alt	9.127.396	10.087.529
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	2.887.979	3.887.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.297	291.297
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	3.179.276	4.179.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.440	-264.440
	1.000.000	2.914.836	3.914.836

Noter

	1/10 2021 - 30/4 2022 kr.	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.115.683	6.816.498
Pensioner	562.072	850.037
Andre omkostninger til social sikring	134.135	246.785
	4.811.890	7.913.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	22
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.894	370.695
	244.894	370.695
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.783	92.996
	32.783	92.996

Noter

	1/10 2021 - 30/4 2022 kr.	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-69.779	86.652
	-69.779	86.652
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	13.335.679	12.830.709
Tilgang i årets løb	355.514	504.970
Afgang i årets løb	0	-93.895
Kostpris 30. april 2022	13.691.193	13.241.784
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-12.174.137	-11.803.441
Årets afskrivninger	-244.894	-370.695
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	93.895
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-12.419.031	-12.080.241
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.272.162	1.161.543
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.587.571	2.040.373
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.587.571	2.040.373
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.587.571	2.040.373
	1.587.571	2.040.373

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.119 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver (t. kr. 1.272)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.119 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftmateriel (t.kr. 1.272), debitorer (t.kr. 883), lagre (t.kr. 3.974) samt goodwill (t.kr. 0).

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.254.363</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.254.363</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Holding A/S, CVR-nr. 29 40 40 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Frantz Longhi

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0f02f818-cfb6-4548-8a8c-d8a6749b4684

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-11-16 12:11:28 UTC



Gorm Himmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-16 13:06:56 UTC



Bent Borch-Christensen

Direktør

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-11-16 14:29:19 UTC



Keld Erik Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-16 15:49:20 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-16 15:51:22 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-16 15:54:08 UTC



Gorm Himmer

Dirigent

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-16 16:07:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: VGVK5-E2D1J-EJJQ0-205CU-BIW6T-QFN1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>